Распоряжение Президента Азербайджанской Республики

О присвоении Ф.Г. Набиеву высшего специального

звания государственного советника миграционной

службы II класса

Руководствуясь пунктом 24 статьи 109 Конституции Азербайджанской

Республики, постановляю:

Присвоить начальнику Государственной миграционной службы Азербайджанской

Республики Фирудину Гилал оглы Набиеву высшее специальное звание

государственного советника миграционной службы II класса.

Президент Азербайджанской Республики

Ильхам АЛИЕВ

город Баку, 18 марта 2015 года

№ 1118

Опубликовано в газете «Азербайджан» (19 марта 2015 года, № 62) («LegalActs»

LLC).

© «LegalActs» LLC

Неофициальный перевод